招标代理协议书样本
甲方：

乙方：

甲、乙双方本着自愿、平等、诚实信用、协商一致的原则，签订本协议。

第一条、合作事项：乙方接受甲方授权，代表甲方在即开展招标代理业务。

第二条、委托期限：

1、本协议从20XX年11月1日至20XX年11月1日，期限为二十四个月。

2、协议期满招标代理协议书招标代理协议书。经双方协商同意，可以续订委托协议。

第三条、乙方为甲方开展工作范围：

1、政府采购招标代理项目（甲级）（学生打架调解协议书）

2、工程招标代理项目（甲级）

第四条、合作方式与责任分工

（一）双方责任

1、在市开展业务的过程中，甲乙双方不得泄露有关甲乙合作招投标活动有关情况与资料，保守商业秘密。

2、乙方负责协调与招标人和当地招标投标管理部门的关系，办理甲方入围当地招标代理的相关手续，甲方提供相关书面材料予以配合

3、乙方利用自身资源，凭借甲方具有的各项招标代理资质，与招标人和当地招标投标管理部门承揽招标代理项目，并由甲方签订项目委托招标代理合同

淘宝精品

4、按照国家相关法律法规规定，甲方承担项目招标代理过程中的技术支持并组织相关专业人员负责项目全过程的招标工作。

5、甲方应严格遵守当地制定的招标业务操作规范招标代理协议书合同范本。

6、甲方负责承担项目委托招标代理合同签订之后，在招标项目运作的过程中所发生的所有费用。

7、乙方负责承担项目委托招标代理合同签订之前，在协调招标项目人际关系的过程中所发生的所有费用。

第五条、招标代理项目组人员组成

为保证招标工作的顺利开展，甲乙双方联合组成项目组，统一以甲方名义对外开展工作。项目组人员组成如下：略1、项目组人员在本项目招标过程中须严格遵守国家招标投标相关法律法规规定。

2、项目组人员在本项目招标过程中统一以甲方名义对外开展工作。

3、项目组人员之间相互协作，保证信息畅通，确保招投标工作的顺利完成。

第六条、收入分配

1、合作项目收入招标代理服务费（中标服务费），统一由甲方收取并入帐。并由甲方统一向客户开具服务业专用发票。项目收费到帐后，甲方以书面形式向乙方通报收费入帐情况，甲方与乙方按每个项目中标金额比例分成（详见：比例表分成表）。标投标相关法律法规规定招标代理协议书招标代理协议书。

2、项目组人员在本项目招标过程中统一以甲方名义对外开展工作。

3、项目组人员之间相互协作，保证信息畅通，确保招投标工作的顺利完成。

第六条、收入分配

1、合作项目收入招标代理服务费（中标服务费），统一由甲方收取并入帐。并由甲方统一向客户开具服务业专用发票项目收费到帐后，甲方以书面形式向乙方通报收费入帐情况，甲方与乙方按每个项目中标金额比例分成（详见：比例表分成表）。分成比例表中标服务费（元）中标服务费分成甲方乙方6000以下100%0%6000-7500（不含）80%20%7500-15000（不含）70%30%15000及以上60%40%

2、由双方对项目收入额予以确认。甲方按双方确认的收入额及分成比例于5个工作日内向乙方一次性支付乙方应得的款项。

3、为执行合作项目双方各自发生的其他费用，由双方各自承担

四、其他约定

1、本协议未尽事宜，双方可以补充规定，补充协议与本协议有同等效力招标代理协议书合同范本。

2、如果一方违反本合同的任何条款，非违约方有权终止本合同的执行，并依法要求违约方赔偿损害。

3、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。

4、本协议自双方代表签字盖章之日起生效。

5、其他未尽事宜，将由甲乙双方友好协商解决。

甲方：地址：年月日

乙方：户口所在地：年月日

A4大小 \ 自由编辑 \ 最新最热 \ 标准模板

4